DU XUÂN HỌC ĐẠO TÂN-SỬU

� TÙNG THIÊN–TỬ BẠCH HẠC

2021

Mùng 1 tết Tân Sửu, từ sáng sớm, rất đông
tín đồ Cao Đài đến Tòa Thánh Tây Ninh

mừng tuổi Đức Đại Từ Phụ và Đại Từ mẫu. Một hàng
dài người đeo khẩu trang xếp hàng chờ vào làm lễ. Từ
trên cao, chắc Đức Chí Tôn và các Đấng Thiêng Liêng
vui lòng nhìn đàn con yêu thương đã có đức tin tuyệt
đối.